Et habitare eam facit in tabernaculo
suo. Ant. gloriola. Psalmus.

Benedictus dominus deus
israel quia misericorditer fecit
ad redemptionem plebis sue.

Ecce erexit cornu salutis nubibus
in domo daniel pueri sui.

Si autem locutus est per os sanctorum
qui a seculo sunt prophetarum eius
Salutem ex inimicis nostris et de ma-
ni omnium qui oderunt nos.

Ad faciendum mihi cum precep-
tis tuis et memorari testamenti sui ca-

Insurandum quod iurauit ad
abraham patrem nostrum da-